
YACHT CLUB ANWIL

Stowarzyszenie
DMPJK AC 2024_WYNIKI

Numer oznaczenie punkty

startowy jachtu I II III IV V VI VII VIII razem

KLASYFIKACJA KLASOWA - JACHTY NIE KLASYFIKOWANE DO TYTUŁU "MISTRZA POLSKI JACHTÓW KABINOWYCH ANWIL CUP 2024"

    (nie utworzono klasy do regat - minimum to 4 jachty)

1 Grzegorz GUZOWSKI 18 LIDA 1* 1 1 1 1 1 1 6

2 Bartłomiej MICHAŁEK              - 17 CIVITAS KIELCENSIS 2* 2 2 2 2 2 2 12

1 Tomasz SZYCHOWIAK 40 POL 70 2 1 1 3* 1 1 1 7

2 Przemysław TKACZ 38 RETRAKT 3 2 2 4 2 3 5* 16

3 Maciej KALINOWSKI 45 WIR 5 3 4 1 3 4 8* 20

4 Tomasz WIŚNIEWSKI 36 SHREK 4 5 5 7* 4 2 2 22

5 Marek KUDELSKI       35 KORMIX 1 8 6 2 5 9* 3 25

6 Marek KMIEĆ 1 RAFA 6 4 3 5 7* 6 4 28

7 Marcin MACIOSZEK 21 RAFA 2 "SZOPENERIA" 7 6 7 8* 6 8 6 40

8 Maciej MIKOŁAJCZYK 23 CALIBRA 21 9 7 10* 6 9 5 9 45

9 Arkadiusz RAJCHOWICZ 70 WUNSZ 8 9* 9 9 8 7 7 48

1 Michał BRZOZOWSKI 29 LEGENDA nr 1 1* 1 1 1 1 1 1 6

2 Mirosław SZTUBA 24 BLACK&WHITE 4* 2 3 2 2 2 3 14

3 Mariusz AUGUSTYNIAK 26 PRZYJACIEL WIATR 2 3 2 3 5 6* 2 17

4 Andrzej BRZOZOWSKI 30 LEGENDA GT 3 4 5 4 DSQ* 5 4 25

5 Mirosław CZECH              20 TAŃCZĄCA Z FALAMI 5 5 4 7* 3 3 6 26

6 Marcin KACPRZAK 50 CHIMERA 7* 6 6 5 7 4 5 33

7 Piotr JUST 42 JUSTKA 3 6 7 7 6 6 DNS* DNS 40

1 Jakub MALICKI         41 Duże Drzewo 1 1 2* 1 1 2 1 7

2 Roman CZAJKOWSKI 37 SPEEDY 3 3 1 2 4* 1 3 13

3 Kamil JAKOWANIS 39 DREWNOBUDOWA 2 2 4* 4 3 3 2 16

4 Radosław CIERPIAŁ 19 KLEiB 4 4 4* 3 2 4 4 21

5 Dariusz URYSZEK 22  SANTA ANNA 5 5 5 5 5 DNS* 5 30

    (nie utworzono klasy do regat - minimum to 4 jachty)

1 Jakub MALICKI 41 DUZE DRZEWO 1 1 2* 1 1 2 1 7

2 Roman CZAJKOWSKI 37 SPEEDY 3 3 1 2 4* 1 3 13

3 Kmail JAKOWANIS 39 DREWNOBUDOWA 2 2 3 4* 3 3 2 15

    (nie utworzono klasy do regat - minimum to 4 jachty)

1 Andrzej SUSZEK 28 NOWA NADZIEJA 2* 2 2 2 1 1 1 9

2 Kamil CHARA 27 SHOT 16 1 1 1 1 DNF* DNS DNS 10

 KLASYFIKACJA PRZELICZNIKOWA - MISTRZOWSKA

Vi
1 Tomasz SZYCHOWIAK 40 4,65 POL 70 3 2 1 3 2 1 2 14

2 Grzegorz GUTOWSKI 18 4,30 LIDA 1 1 2 6 4 5 4 23

3 Przemysław TKACZ 38 4,64 RETRAKT 4 4 3 7 3 3 8 32

4 Maciej KALINOWSKI 45 4,62 WIR 7 3 5 1 1 6 11 34

5 Michał BRZOZOWSKI 29 4,96 LEGENDA nr 1 6 5 4 4 5 4 6 34

6 Tomasz WIŚNIEWSKI 36 4,65 SHREK 9 9 7 10 6 2 1 44

7 Marek KUDELSKI 35 4,65 KORMIX 2 11 10 2 10 15 5 55

8 Marcin MACIOSZEK 21 4,55 RAFA 2 "SZOPENERIA" 5 6 9 11 9 12 9 61

9 Marek MIEĆ 1 4,65 RAFA 10 7 6 8 12 11 7 61

10 Mirosław SZTUBA 24 4,96 BLACK&WHITE 15 8 13 5 7 7 12 67

11 Bartłomiej MICHAŁEK 17 4,28 CIVITAS KIELCENSIS 8 18 11 14 8 8 3 70

12 Maciej MIKOŁAJCZYK 23 4,63 CALIBRA 21 12 10 16 9 14 10 14 85

13 Mariusz AUGUSTYNIAK 26 5,03 PRYJACIEL WIATR 13 12 8 13 16 17 13 92

14 Marcin KACPRZAK 50 4,78 CHIMERA 14 13 16 12 15 9 15 94

15 Arkadiusz RAJCHOWICZ 70 4,62 WUNSZ 11 16 15 16 13 13 10 94

16 Mirosław CZECH 20 4,98 TAŃCZĄCA Z FALAMI 17 14 14 18 11 14 17 105

17 Andrzej BRZOZOWSKI 30 5,06 LEGENDA GT 16 15 17 15 DSQ 16 16 114

18 Piotr JUST 42 5,00 JUSTKA 3 18 17 18 17 17 DNS DNS 125

Vi
1 Jakub MALICKI 41 6,57 DUŻE DRZEWO 1 1 2 2 1 2 1 10

2 Roman CZAJKOWSKI 37 6,60 SPEEDY 4 4 1 3 4 1 3 20

3 Radosław CIERPIAŁ 19 6,08 KLEiB 3 3 4 1 2 4 4 21

4 Kamil JAKOWANIS 39 6,60 DREWNOBUDOWA 2 2 4 5 3 3 2 21

5 Dariusz URYSZEK 22 6,43 SANTA ANNA 5 5 5 4 5 5 35

Ogółem w regatach wystartowało 25 jachtów

Mistrzostwa sędziowali:  Jarosław Bazylko, Ryszard Skarbiński, Piotr Berger i Paweł Korejwo.  Mierniczym był Zbigniew Kacprzak

Długodystansowe Mistrzostwa Polski Jachtów Kabinowych

 26. ANWIL CUP 2024

WYNIKI
punktacja w  wyścigu  nr:

Klasa:   T 3

Grupa:  OPEN 6,3

nazwa jachtu

Klasa :  T 1

Klasa:  DELPHIA 24

lp nazwisko i imię sternika

Klasa:  T 2

Klasa:   T - SPORT

Klasy T :    T-1, T-2, T-3   bez żagli dodatkowych

Klasa T - SPORT  z dodatkowymi żaglami


